PAGE
2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О повестке дня седьмого заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня седьмого заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О ежегодном отчете главы сельского поселения  о результатах своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 29 созыва в 2023 году
Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

2. О  ежегодном отчете главы  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет   о результатах своей деятельности и  деятельности Администрации  сельского поселения в 2023 году
Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

3. О работе Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и предпринимательства Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2023 году

Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

4. О работе Постоянной комиссии по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии, чрезвычайным ситуациям и благоустройству Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2023 году
            Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
5. О работе Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2023 году
            Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
             6. О работе Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2023 году
               Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
7. О деятельности Ревизионной комиссии Совета  сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в 2023 году

            Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
8. Отчет об исполнения бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2023 год
            Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
9. Отчет об исполнения бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2024 года
            Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
  10. О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

            Вносит глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
      Глава сельского поселения                                                                    Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли

06 мая 2024 год
№ 7/69